
Dz.U./S S166
30/08/2014
296302-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

30/08/2014 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296302-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Chęciny: Zbiorniki
2014/S 166-296302

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne
Podzamcze 45
Osoba do kontaktów: Jarosław Tosnowiec
26-060 Chęciny
POLSKA
Tel.:  +48 413434050
E-mail: sekretariat@rcnt.pl
Faks:  +48 413074476
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.sejmik.kielce.pl/387-zamowienia-publiczne.html

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Świętokrzyskiego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa zbiorników na ciekły azot do Publicznego Banku Komórek Macierzystych Regionalnego Centrum
Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Regionalne Centrum Naukowo -Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin.
Podzamcze 45, 26-060 Chęciny
Kod NUTS PL331

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Urządzenia przystosowane do przechowywania zamrożonego materiału biologicznego w ciekłym azocie lub w
parach ciekłego azotu. Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do SIWZ.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296302-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@rcnt.pl
http://bip.sejmik.kielce.pl/387-zamowienia-publiczne.html


Dz.U./S S166
30/08/2014
296302-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

30/08/2014 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
44611000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 308 074,44 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DPI.272.62.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 112-196956 z dnia 13.6.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Dostawa zbiorników na ciekły azot do Publicznego Banku Komórek Macierzystych Regionalnego Centrum
Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.7.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
TK Biotech
ul. Królewicza Jakuba 40
02-956 Warszawa
E-mail: office@tkbiotech.com.pl
Tel.:  +48 226420604
Adres internetowy: www.tkbiotech.com.pl
Faks:  +48 228856470

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 301 683,33 PLN
Bez VAT

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196956-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:office@tkbiotech.com.pl
www.tkbiotech.com.pl


Dz.U./S S166
30/08/2014
296302-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

30/08/2014 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 308 074,44 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): „Utworzenie banku komórek
macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo-badawczych
w zakresie medycyny i transplantologii” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 2 „Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu”; Działanie 2.1. Rozwój
innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i
rozwój”.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dokładne informacje na temat terminów składania
odwołań: W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 PZP, albo w terminie 15 dni
- jeżeli zostało przesłane w sposób inny, w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 PZP. Odwołanie wobec treści ogłoszenia
o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec
postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP. Odwołanie wobec
czynności innych niż określone powyżej wnosi się w przypadku zamówień,których wartość jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28.8.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

